
Uchwała Nr 699/2014 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 14 listopada 2014 roku . 

w sprawie określenia szczegółowego planu dochodów i wydatków. 
Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm .), § 7 rozporządzenie Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 roku (Dz. U. Nr 241 z 2010 roku ze zm .) w związku z Uchwałą Nr XLlll/277/2014 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 13 listopada 2014 roku w sprawie zmiany Uchwały budżetowej na 2014 rok, Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje : 

1 W I . f panie inansowym d h d' 
§ 1 

d oc o ow wprowa za się następuje lCe zmiany: 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenia 1 2 3 4 5 

Ogółem: 
801 Oświata i wychowanie 

80195 Pozostała działalność 
2007 dotacje celowe w ramach programów 

finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków o których 
mowa w art .5 ust. 1 pkt. 3 oraz ust.3 
pkt 5 i 6, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich -
program Erasmus+ projekt „Droga do 
sukcesu - europejskie staże 
zawodowe" 

852 Pomoc społeczna 
85201 Placówki opiekuńczo 

wychowawcze 
0960 otrzymane spadki , zapisy i darowizny 

w postaci pieniężnej 

2 W I . f panie 1nansow d tk ' d 1mwy a ow wprowa za się nas tępu1ące zmiany: 
Dział Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenia 

1 2 3 4 5 
Ogółem: 148.000,00 

600 Transport i łączność 57.000,00 
60014 Drogi publiczne powiatowe 57.000,00 

4270 zakup usłuQ remontowych 
6050 wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 
6300 dotacja celowa na pomoc finansową 57.000,00 

udzieloną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

700 Gospodarka mieszkaniowa 91.000,00 
70005 Gospodarka gruntami i 91.000,00 

nieruchomościami 
6060 wydatki na zakupy inwestycyjne 91.000,00 

jednostek budżetowych 
801 Oświata i wychowanie 

zwiększenia 
6 

4.560,00 
3.560,00 
3.560,00 

3.560,00 
1.000,00 

1.000,00 

1.000,00 

zwiększenia 
6 

152.560,00 
148.000,00 
148.000,00 

91 .000,00 
57 .000,00 

3.560,00 



80195 Pozostała działalność 
4177 
4417 
4427 

852 
85201 Placówki opiekuńczo -

w chowawcze 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośn ieńskiemu . 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

3.560,00 
1.999 ,00 

84,00 
1.477,00 
1.000,00 
1.000,00 

1.000,00 
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